Plan du Sanctuaire

1. Chapelle des Apparitions

2. Maison Beco

3. Sacristie

4. Confessionnaux

5. Chapelle S. Sacrement —
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6. Chapelle de la Croix

7. Salle de projection
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10. Chapelle Orthodoxe

11. Mémorial Mgr Kerkhofs
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13. La Visitation

14. Chapelles des Sept Douleurs
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.

16.
. Statue S. Grignion de Montfort
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

17

La Source

Stele de I'étoile

Statue Vierge des Pauvres
Autel de I'Esplanade
Chapelle S. Frangois

Chapelle du Message
Chapelle Marie Médiatrice
Confessionnaux

Sacristie

Hospitalité

Abri Ste Bernadette

Toilettes

Abri S. Camille

Statue S. Pio

Chapelle N.D. de La Vang
Chapelle N.D. de Walsingham
Mémorial fraternité Liege-Chine
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Pavillon “Missio”

Statue S. Pierre-Julien Eymard
Chapelle de I’Annonciation
Statue S. Alphonse de Liguori
Chapelle S. Ignace

Chapelle des Saints Servites
Chapelle S. Michel
Campanile

Le Chemin de Croix

Shabann

Statue Ste Bernadette
Statue Ste Thérese de Lisieux
Statue Vierge des Pauvres
Eglise la Vierge des Pauvres
Croix Arménienne

Chapelle S. Damien
Chaityfontaine

Salle “la Charmille



